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[image: ]Расписание секций по плаванию
МБОУ СОШ р. п. Шемышейка 
(с 19ноября 2024 г.)
	              Дни
Группы
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Педагог

	СОГ 1
«Учусь плавать1»
 (2Б,2В)
	12.55-13.40
	
	
	
	Ляшок Г.А.

	СОГ 2
«Учусь плавать1»
(2А)
	13.50-14.35
	
	
	
	Ляшок Г.А.

	СОГ 3
«Учусь плавать1»
 (2А,2В)
	
	
	12.55-13.40
	
	Ляшок Г.А.

	СОГ 4
«Учусь плавать1»
(2В, 2А)
	
	
	
	11.50-12.35
	Ляшок Г.А.

	СОГ 5
«Учусь плавать1»(2Б)
	
	
	
	13.50-14.35
	Ляшок Г.А.

	СОГ 6
«Учусь плавать2»(3В,3А)
	
	12.55-13.40
	11.50-12.35
	
	Ляшок Г.А.

	СОГ 7 
«Учусь плавать2»(3Б,3А)
	
	
	13.50-14.35
	12.55-13.40
	Ляшок Г.А.

	СОГ 8 
«Учусь плавать2»(4 кл.)
	15.00-
15.45
	13.50-14.35
	
	
	Ляшок Г.А.

	СОГ 9
"Плавание 2"
 (мл.гр.)
	
	15.00-
15.45
	
	15.00-
15.45
	Ляшок Г.А.

	СОГ 10
"Плавание 2"
(ср. гр.)
	16.00-
16.45
	
	15.00-
15.45
	
	Ляшок Г.А.

	СОГ 11
"Плавание 3"
(ст. гр.)
	
	16.00-
17.30
	
	16.00-
17.30
	Ляшок Г.А.



















СОГ – спортивно-оздоровительная группа
Педагог-организатор _________И. И. Савкина
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